
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１９６

入札書受付期間

開札
日時

府中市こどもの国公園整備工事

府中市土生町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:00

府中市役所　監理課

31,783,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 28,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12 落札

30,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１８２

入札書受付期間

開札
日時

小国諸毛２号線道路災害復旧工事

府中市小国町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:05

府中市役所　監理課

4,380,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,830,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 落札

4,204,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

4,380,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１８６

入札書受付期間

開札
日時

行縢５号線道路災害復旧工事

府中市行縢町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:10

府中市役所　監理課

4,282,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,780,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24 落札

4,150,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

4,282,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１８７

入札書受付期間

開札
日時

塔之岡曽根線道路災害復旧工事

府中市上下町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:20

府中市役所　監理課

3,099,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,720,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
小林管工

小林 秀二

4763 落札

3,000,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

3,099,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１８１

入札書受付期間

開札
日時

荒谷上山５号線（その２）道路災害復旧工事

府中市荒谷町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:25

府中市役所　監理課

1,981,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,730,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24 落札

1,920,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１８０

入札書受付期間

開札
日時

木頃川（その３）河川災害復旧工事

府中市上下町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:30

府中市役所　監理課

1,657,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,440,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

1,650,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１８８

入札書受付期間

開札
日時

行縢角目線道路災害復旧工事

府中市行縢町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:35

府中市役所　監理課

1,559,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,360,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

1,510,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

1,557,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１９７

入札書受付期間

開札
日時

高木２２号線配水管布設替工事

府中市高木町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:45

府中市役所　監理課

18,692,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 16,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46 落札

17,900,000

2
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864

18,360,000

3
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

18,650,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１９１

入札書受付期間

開札
日時

栗柄用土１２号線外（その３）配水管布設替工事

府中市用土町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:50

府中市役所　監理課

13,960,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 12,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879 落札

13,650,000

2
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

13,890,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１７６

入札書受付期間

開札
日時

水道施設漏水調査業務

府中市府川町外

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 09:55

府中市役所　監理課

4,741,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
フジ地中情報(株)広島支店

支店長 粟野 浩司

2246 落札

4,260,000

2
（株）日本漏防コンサルタント 広島営業所

所長 望月 敏文

4597

4,520,000

3
（株）サンリーク 広島営業所

所長 桑口 健二

3374

4,520,000

4
（株）西日本水道センター 広島支店

支店長 金満 芳幸

3801

4,550,000

5
（株）テクノスジャパン 中国支店

支店長 三小田 和則

5019

4,680,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１８５

入札書受付期間

開札
日時

府中上下線交通安全施設整備業務

府中市行縢町

令和 3年12月17日

令和 3年12月21日 10:00

府中市役所　監理課

1,678,000

令和 3年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,460,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 くじ落札

1,460,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

1,460,000

3
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

1,460,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


